
Vlaďka Přibylová (vaňas.) ID 32568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:25

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den,

  Rezervace:
  -
  Věci rezervuji na týden, po domluvě je možné rezervaci prodloužit.
  . Pokud do týdne nemám koruny na účtě, nebo se zájemce neozývá, ruším rezervaci a
  zboží dávám zpět do prodeje nebo nabídnu dalšímu zájemci.

  Pošta:
  -
  Balíčky posílám většinou jednou za týden, mám to na poštu daleko, protože bydlím za
  městem. Poštovné mám psané jako Obyčejný balík , není problém se domluvit na
  jiné variantě.
  prozatím jen Česká pošta,

  Oblečení které prodávám, je po mých dětech, je vyprané.

  Věci neměním.
  Přeji příjemné nakupování, Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

